
Jak to działa?
sopranowy lód platynowy, laserowy lód sopranowy platynowy, sopran lodowy tytanowy

Dzięki naukowej konstrukcji uchwytu lasera diodowego, wysokoenergetyczna wiązka lasera
natychmiast wnika w skórę i dociera do mieszków włosowych podczas zabiegu, światło
wyjściowe jest pochłaniane przez melaninę w mieszku włosowym, niszcząc w ten sposób
mieszek włosowy i osiągając trwałe usunięcie włosów. sopran, tytan

Szerokość impulsu lasera jest ustawiona na krótszą niż czas odczuwania przez ludzkie ciało,
pojedynczy strzał światła się skończył, ale ludzkie ciało padło bezboleśnie, wtedy mogło
osiągnąć bezbolesne uczucie leczenia, aby poprawić komfort klienta. Najskuteczniejsza
maszyna do depilacji laserowej. sopran, tytan



Trzy długości fali

Technologie usuwania włosów diodami 755nm 808nm 1064nm w jednym uchwycie



Głębokość penetracji

Profesjonalne maszyny estetyczne Dioda chłodząca lodem depilacja laserowa dioda laserowa
Láser Diodo 755 808 1064 Depilacja

Rozmiar plamki 12x36mm / 12x24mm Rozmiar plamki, dla lepszej absorpcji energii w
docelowym pęcherzyku.
Jedyny laser z unikalną i dedykowaną technologią redukcji bólu, zwiększoną skutecznością i
bezpieczeństwem.

Wszechstronny

Laser MLKJ obejmuje dwa systemy do usuwania włosów za pomocą diodowego lasera
lodowego o optymalnej długości fali 800 nm na jednej wszechstronnej platformie.

Głowice laserowe MLKJ umożliwiają trwałą redukcję owłosienia ze wszystkich partii ciała.
Zaawansowana technologia zmniejsza ból, jednocześnie zwiększając skuteczność,
umożliwiając szybkie i wygodne leczenie pacjentom i lekarzom. sopranowy laser lodowy



Zmniejszony ból
Komfort pacjenta dzięki ciągłemu chłodzeniu skóry, ból i dyskomfort są znacznie
zmniejszone. sopran, tytan

Laser diodowy Depilacja przed i po



14-calowy ekran 4K, inteligentne wrażenia dotykowe

* Konfigurowalne ustawienia wstępne leczenia

* Dla mężczyzn i kobiet, 6 stylów skóry do wyboru

* Łatwy w obsłudze, zapewniający umiejętności operacyjne i usługi dydaktyczne

* Bezpłatne logo i język można dostosować na ekranie



sopran, tytan

Nasza firma i Panking





Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji na
temat maszyn kosmetycznych.
Laser lodowy sopranowy, lód sopranowy, lód sopranowy platynowy, lód sopranowy platynowy, laser
diodowy do usuwania włosów, laser sopranowy do usuwania włosów lodowych
depilacja laserem lodowym,laser sopranowy lodowy platynowy,laser sopranowy platynowy,laser
sopranowo-lodowy tytanowy


